
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/250/2014 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 

o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie gminy Walim 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. rok 2013 poz. 594 ze zm.), art. 50a. ust 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. rok 2011 nr 5 poz. 13 ze zm.) Rada Gminy Walim uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Na linii komunikacyjnej: Glinno – Michalkowa – Zagorze Śląskie – Niedźwiedzica – Olszyniec – 

Wałbrzych ustala się opłaty za przewozy osób środkami komunikacji gminnej w następujących wysokościach: 

a) Bilet jednorazowy:  bilet jednorazowy normalny 3.00 zł,  bilet jednorazowy ulgowy 2.00 zł, 

b) Bilet okresowy imienny - miesięczny: bilet okresowy imienny - miesięczny normalny 70.00 zł, bilet 

okresowy imienny - miesięczny ulgowy 42.84 zł, 

2. Opłaty za przewóz bagażu lub psów ustala się w wysokości odpowiadającej jednorazowej opłacie 

normalnej za przewóz jednej osoby, 

3. Ceny ustalone w ust. 1 mają charakter cen maksymalnych. 

§ 2. Na linii komunikacyjnej: Dziećmorowice – Wałbrzych oraz Rzeczka – Walim – Wałbrzych w związku 

z zawartym porozumieniem międzygminnym w sprawie powierzenia Gminie Wałbrzych zadań Gminy Walim 

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego z dnia 21.08.2014 roku w sprawach cen i opłat przewozowych 

oraz ulg i zwolnień za przejazdy obowiązuje Uchwała nr XXI/12/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 

27 lutego 2004 r. w sprawie taryf opłat i zasad odpłatności za usługi przewozowe świadczone środkami 

transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Wałbrzych zmieniona uchwałami: nr XXVIII/79/04 

z dnia 14 lipca 2004 roku, Nr XXXIX/220/05 z dnia 28 kwietnia 2005 roku, nr XLI/251/05 z dnia 24 czerwca 

2005 roku, nr VII/68/07 z dnia 29 marca 2007 roku, nr XLV/409/09 z dnia 18 grudnia 2009 roku, nr X/66/2011 

z dnia 31 marca 2011 roku, nr XVII/136/11 z dnia 29 sierpnia 2011 roku oraz nr LXI/623/2014 z dnia 15 maja 

2014 roku. 

§ 3. Traci moc obowiązującą Uchwała Rady Gminy Walim nr L/285/2010 z dnia 30 sierpnia 2010 roku 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe transportu zbiorowego na terenie Gminy Walim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 4224



§ 5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Z. Bodurka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4224


		2014-10-08T11:16:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




